[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.10.2014 			                                                    № 107/21

О внесении изменений в п. 5.1. приложения к решению
Совета депутатов городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области от 15.02.2013 года № 257/56
«Об утверждении порядка проведения конкурса
на замещение должности руководителя
Администрации городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
 Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести изменения в п.5.1. приложения к решению Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 15.02.2013 года № 257/56 «Об утверждении порядка проведения конкурса  на замещение должности руководителя  Администрации городского поселения Дмитров  Дмитровского муниципального района  Московской области», изложив его в следующей редакции:

 «5.1. Для проведения конкурса на замещения высшей должности муниципальной службы формируется конкурсная комиссия, состоящая из 10 членов, включая председателя, заместителя председателя и секретаря комиссии.
Решением совета депутатов городского поселения Дмитров формируется конкурсная комиссия, состоящая из 5 членов, включая председателя комиссии  и 5 членов, утвержденных постановлением Администрации  Дмитровского муниципального района Московской области».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании газете «Дмитровский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за настоящим решение оставляю за собой.

Глава городского поселения Дмитров,
Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                               В.А.Логачев